
UCHWAŁA NR XI/72/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/19 Rady Gminy Kampinos z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5439), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  uchyla się § 2, 

2)  uchyla się załącznik nr 1 do uchwały; 

3)  w załączniku nr 17, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowości: Bieliny, Granica oraz Komorów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62706CA4-EE53-49D7-8EA2-404CDFB38164. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – organizację i zakres działania 
jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami. 

Statut jednostki pomocniczej określa w szczególności: 

1) nazwę i obszar jednostki pomocniczej; 

2) zasady i tryb wyborów organów jednostki pomocniczej; 

3) organizację i zadania organów jednostki pomocniczej; 

4) zakres zadań przekazywanych sołectwu  przez gminę oraz sposób ich realizacji; 

5) nadzór oraz kontrola nad działalnością organów sołectwa. 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Granica oraz Sołectwa Komorów 
Rada Gminy Kampinos podjęła uchwałę o zniesieniu Sołectwa Granica i przyłączenia wsi Granica i Bieliny do 
Sołectwa Komorów oraz zmiany statutu Sołectwa Komorów. W związku z tym konieczne i uzasadnione było 
wprowadzenie zmian w załączniku nr 17 i uchylenie załącznika nr 1 do uchwały nr VII/47/19 Rady Gminy 
Kampinos z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62706CA4-EE53-49D7-8EA2-404CDFB38164. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/72/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-03T12:16:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




